益阳市全民科学素质纲要实施工作办公室文件

益纲要办〔2023〕2 号

关于参加益阳市 2023 年全国科普日
主场活动的通知

市全民科学素质纲要实施工作办公室各成员单位、各县市区纲要

实施工作办公室：

根据《关于举办 2023年湖南省全国科普日活动的通知》（湘

纲要办发〔2023〕2号）的有关要求,我市 2023年全国科普日主场

活动定在桃江县马迹塘镇举办，现将有关事项通知如下：

一、活动时间地点及组织

（一）活动时间地点

9月 19日（星期二）上午 10:00--12:00

桃江县马迹塘镇龙溪村

（二）活动主题及组织单位

主题：提升全民科学素质，助力科技自立自强

主办单位：益阳市科协、桃江县人民政府。

— 2 —

承办单位：桃江县科协、马迹塘镇人民政府。

二、参与人员

出席领导：省科协领导、市领导。

参会人员：益阳市科协、纲要实施工作办公室成员单位分管

领导及相关科室负责人；

区县市科协主要负责人、相关股室负责人；

桃江县承办单位班子成员、协办单位分管领导及股室长；

媒体记者和工作人员。

三、启动式议程

启动式由市政府副秘书长主持。

1.桃江县领导致辞；

2.益阳市科协党组书记、主席曹卫兵致辞；

3.市政府领导讲话；

4.省科协领导讲话并宣布活动正式启动。

四、有关要求

1.请各单位参会人员于 9月 16日 17:00前,将会议回执报市科

协科普部邮箱 52031033@qq.com。

2.非主城区参会人员往返交通费和住宿费自理。

3.主城区参会人员统一乘车，乘车地点为大剧院前坪，时间

为 9月 19日早 8:20。

联系人：何 伟 秦 伟

地 址：益阳市金山南路 68号

电 话：13207373049

— 4 —

附件 1

市全民科学素质纲要实施工作办公室各
成员单位名单

市委组织部、市委宣传部、市委统战部、市发改委、市教育

局、市科技局、市工业和信息化局、市民政局、市财政局、市人

力资源社会保障局、市自然资源和规划局、市生态环境局、市农

业农村局、市文旅广体局、市卫生健康委、市应急局、市林业局、

市市场监督管理局、市乡村振兴局、市委党校、市总工会、团市

委、市妇联、市气象局、市地震局

— 5 —

附件 2

参会回执

姓名 单位 职务 联系电话 是否统一乘车